
Trzciel, 29.04.2021 

Decyzja nr 8 / 2021
Nadleśniczego Nadleśnictwa Trzciel z dnia 29.04.2021 r.

w sprawie wprowadzenie Programu „Zanocuj w lesie” celem udostępnienia 
osobom zainteresowanym obszaru do uprawniania aktywności typu                        

bushcraft i survival w Nadleśnictwie Trzciel

Zn. spr.:ZG.715.2.2021

Działając na podstawie § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe nadanego Zarządzeniem Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych                       

i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. oraz Decyzji nr 12 Dyrektora Generalnego Lasów 

Państwowych z dnia 15 lutego 2021 r. – postanawiam, co następuje:

§ 1.
1. Wprowadzam Program pod nazwą „Zanocuj w lesie”, zwanym dalej programem 

dotyczącym udostępniania obszarów leśnych, celem biwakowania rozproszonego. Obszar 

położony w Nadleśnictwie Trzciel w leśnictwach: Chociszewo, Jasieniec, Czarny Dwór w 

oddziałach leśnych: 574 g, h, i, j, k, l, m, n, o, s; 575 g, h, i, j, k, l, m, n, o, p; 576 g, h, i, 

j, k, l, m, n; 577 f, g, h, i; 578 i, j, k, l, m, n, o, p, r, s, t; 579 i, j, k, l, m, n, o; 580 d, f, g, 

h, i, j, k, l; 581; 582; 583; 584; 585; 586; 587; 588; 589; 590; 591; 592; 593; 594; 595; 

596 b, c, d, f, g, h, i, j, k, l, m, n, p; 597; 598 b, c, d, f, g, h, i; 599; 600; 601; 602; 603; 

604; 605; 606; 607; 608; 609; 643; 657; 658; 659 a, b, c, d, g, h; 660 a, b, c, f, g, h, j, 

k; 661; 662; 663; 664 a, b, c, d, f, g, i, j, k, n, o, r, s, t, w; 665; 666; 667; 668; 669; 

670; 671; 672; 673; 674; 719; 720; 721; 722.

2. Powierzchnia obszaru wynosi: 1593 ha.

3. Mapa obszaru, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Decyzji. 

Mapa będzie dostępna na stronie internetowej Nadleśnictwa Trzciel i aplikacji 

mobilnej Banku Danych o Lasach.

4. W obszarze objętym programem mieszczą się trzy miejsca postoju pojazdów (MPP):

- MPP „Bieleń” przy drodze krajowej nr 92, o współrzędnych geograficznych: 

5220’40,77‘‘ N ; 1547’02,47‘‘ E;

- MPP „Leśna Polana” przy drodze krajowej nr 92, o współrzędnych geograficznych: 

5221’04,88‘‘ N ; 1548’57,81‘‘ E;

- MPP „W Bukach” przy rzece Obra, o współrzędnych geograficznych:

 5219’24,41‘‘ N ; 1552’50,59‘‘ E;



2

§ 2.
1. Wprowadzam do stosowania Regulamin korzystania z obszarów objętych Programem 

„Znocuj w Lesie”, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej Decyzji.

2. Regulamin będzie dostępny poprzez witrynę internetową Nadleśnictwa Trzciel:

www.trzciel.szczecin.lasy.gov.pl.

§ 3.
1. Koordynatorem Programu „Zanocuj w lesie” , po stronie Nadleśnictwa Trzciel, jest 

Specjalista Służby Leśnej – Grzegorz Jarosiewicz,

nr. tel: 512-159-757, e-mail: grzegorz.jarosiewicz@szczecin.lasy.gov.pl .

2. Informacja o pracach leśnych, które odbywają się w oddziałach stanowiących obszar 

Programu „Zanocuj w lesie” , będzie pojawiać się na stronie:

https://trzciel.szczecin.lasy.gov.pl/program-zanocuj-w-lesie.

3. Na terenie objętym Programem „Zanocuj w lesie” gospodarkę łowiecką prowadzi 

Nadleśnictwo Trzciel w obwodzie łowieckim nr 88 stanowiącym Ośrodek Hodowli Zwierzyny 

Lasów Państwowych – kontakt: Leśniczy ds. łowieckich Hubert Raj tel: 660-755-134.

§ 4.
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Bogdan Kowalczyk
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

 W załączeniu:
1. Załącznik nr 1 – Mapa obszaru.
2. Załącznik nr 2 – Regulamin korzystania z obszaru objętego Programem „Zanocuj w lesie”.

Do wiadomości:

1. Z-ca Nadleśniczego,

2. Wszyscy leśniczowie i podleśniczowie,

3. Inżynierowie nadzoru,

4. Specjaliści SL,

5. Straż leśna,

6. Administracja,

7. Księgowość,

8. a/a.

http://www.trzciel.szczecin.lasy.gov.pl/
mailto:grzegorz.jarosiewicz@szczecin.lasy.gov.pl
https://trzciel.szczecin.lasy.gov.pl/program-zanocuj-w-lesie


3


		2021-04-29T06:41:29+0000
	BOGDAN KOWALCZYK




